
— 12172 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§10. Wyra¿a siê zgodê na bezprzetargowe zawieranie
przez strony kolejnych umów, gdy po umowie zawartej na
czas oznaczony do 3 lat, przedmiotem umowy jest ta sama
nieruchomo�æ.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§12. Trac¹ moc uchwa³y Rady Gminy Jaraczewo:

1) numer XXI/122/2000 z dnia 16 listopada 2000 roku w
sprawie zasad zbywania nieruchomo�ci stanowi¹cych
mienie komunalne i udzielenia bonifikat przy ich sprzeda-
¿y,

2) numer XXXVII/224/2002 z dnia 27 czerwca 2002 roku w
sprawie okre�lenia zasad nabywania nieruchomo�ci,

3) numer XXXI/167/2005 z dnia 19 maja 2005 roku w sprawie
okre�lenia zasad wydzier¿awiania lub wynajmowania nie-
ruchomo�ci gruntowych na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

Na podstawie art. 98 a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U.
z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt
8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Jaraczewo uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u
dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika wieczy-
stego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres u¿ytkowania
tego prawa, w wysoko�ci 30% wzrostu warto�ci nieruchomo-
�ci.

2. Ustala siê op³atê adiacenck¹ z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci spowodowanego budow¹ urz¹dzeñ infrastruk-

2086

UCHWA£A Nr XVII/86/2008 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 15 maja 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

tury technicznej w wysoko�ci 5% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹,
jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudowaniem urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej, a warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ ma
po ich wybudowaniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy og³oszeñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

Poz. 2085, 2086


